Zyrardéw dn. 07.11.2014r.

Zamawiajacy informuje o wptlynieciu nastiepujacych zapytan do tresci SIWZ:

Pytanie do Klienta Otrj(rl)ice)\:]vtigdi
1 | Prosimy o informaej czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostaniezatta kontrasygnata Skarbnika. ng?vzvazno w
2 | Prosimy o informagej czy zostanie zfmne Gwiadczenie o poddaniuesegzekuciji, zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. TAK
3 | W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzeniem maliwosci zmiany:
a) termindw i kwot wyptat — prosimy o podanie ostatezgo terminu wyptaty kredytu, ng?vzvazno w

b) termindw i kwot sptat (nie dotyczy wcgrgejszej splaty) — prosimy o informaajzy dopuszczajPaistwo nasfpujace postanowienie w
umowie kredytu: ,Wysoké& i termin splaty kredytu/raty kredytu mogy¢, w szczegolnie uzasadnionym przypadku, zmieniangrodze
aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiolayany wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dnidotzeninem ptatnéei raty
kapitatowej. Oznaczony czas przeswia raty kapitatlowej nie mi@ wykraczé poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegoltagabh
kredytowania. Rata kapitatowa, ktérej termin spladgtat przesunty, wchodzi w sktad niesptaconejeszi kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okéonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczajPaistwo powyszego postanowienia, to prosimy ozanie propozycji analogicznego postanowienia.

Zamawiajicy nie dopuszcza powrgj zaproponowanego postanowienia. W SIWZ Zamawsajimiecit zapisy w sprawie zmian postanowie
umowy w zakresie terminéw i kwot sptat.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finangnia wnioskowanym kredytem / emaisibligacji / inry ekspozycj kredytows oraz
finansowanej / -ych dotagj—ami z UE, prosimy o informagjczy zalagone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

a) Jeelitak - prosimy o podaniadznej kwoty, na jakzostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestygilacych przedmiotem SIWZu,
b) Jeeli nie - prosimy o informagj czy w przypadku braku dotacji inwestycjedhie realizowana i z jakicirodet.
Zapisy SIWZ nie przewiduajfinansowania inwestycji wnioskowanym kredytem. #yreprzewidziany jest na spéatvczeéniej zaciagnietych
zobowhzan z tytutu kredytdw, w zwizku z powyszym pytanie nie dotyczy niniejszego ppstwania.
Pytania dotyczce sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dalesporzadzania odpowiedzi)
. . Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta

1 Prosimy o informagj, czy na Pastwa rachunkach w bankachi zagcia egzekucyjne. Zeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zag¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informagj, czy posiadaj Paistwo zalegte zobowkania finansowe w bankach zéé tak, to prosimy o podanie

2 s v . NIE
kwoty zalegtych zobowizah w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informagj, czy w cihgu ostatnich 18 miegty byt prowadzony u Rstwa program pogbowania naprawczego w

3 2 g : ; y ] NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. orfsach publicznych.

4 Prosimy o informagj, czy w ciagu ostatnich 36 miegiy byty prowadzone wobec Rstwa za pérednictwem komornika NIE
sadowego pospowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.

5 Prosimy o informagj, czy posiadaj Paistwo zalegte zobowrania wobec ZUS lub US. 2 tak, to prosimy o podanie kWOIyZasWigcljlf:z_enia W
zalegtych zobowizan wobec ZUS i US (w tys. PLN): SIWZ

6 Prosimy o informagj, czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata pgtdj uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezengigemu Pastwa jednostk (wajt / burmistrz / prezydent, zaid powiatu, zargd wojewodztwa).

7 | Prosimy o informagjdotyczca nastpujacych pozycji dlugu Pestwa wg stanu planowanego na koniecdgego roku bugetowego:
wartas¢ zobowizania ogotem, wg tytutow dhmych (w tys. PLN): 29 527
wartas¢ nominalna wymagalnych zoboyzin z tyt. poeczer i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartas¢ nominalna niewymagalnych zobawan z tyt. porczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartas¢ kredytdw i payczek zwiazanych z realizagjprograméw i projektéw finansowanych z udziatewdkow, o ktérych 0




mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach pahlich z budetu pastwa (w tys. PLN):

wartas¢ kredytdw i payczek zwiazanych z realizagjprograméw i projektéw finansowanych z udziatewdkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach pahblych z innychzrodet (w tys. PLN):

Pytania dotyczce dofinansowania z UE oraz przedgivzie¢ inwestycyjnych w ramach budeetu roku biezacego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dalesporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowmahizesrodkéw UE zada realizowanych przez Ratwa (wydatki majtkowe) w ramach
budzetu roku bigacego z podzialem na:

wartas¢ zawartych umow (w tys. PLN): 0
w tym, wartd¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do tayp w biezacym roku budetowym (w tys. PLN): 0
wartas¢ ztozonych wnioskoéw, dla ktérych nie uzyskano jeszczeydie (w tys. PLN): 0
w tym, wartd¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami dgp¥aty w biezacym roku budetowym (w tys. PLN): 0

Prosimy o informagj, czy w cihgu ostatnich 2 lat budtowych zdarzyto gj ze Pastwo musieli zwréd srodki uzyskane z UE z
powodu nie wywjzania s¢ z postanowig umowy dofinansowania. 2eli tak, to prosimy o podanie kwofyodkéw zwréconych 122
w ciagu petnych ostatnich dwéch lat bigdowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczce podmiotdw powjzanych z Klientem

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klienta

Jezeli wsrdd podmiotdw poweizanych z Péastwem znajduje siszpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzieldgkdzdego z nich, nagbujacych
informac;ji:

a Prosimy o informagj czy szpital realizuje program naprawczy?

b Prosimy o informagj czy szpital korzysta z kredytow (w tym pozonych przez Rastwa)?

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): oBimy o podanie okresu kredytowania

ii Prosimy o podanie kwoty peczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okreswpnenia

Prosimy o informagj, czy Pastwo w jakikolwiek sposéb wspieracie szpital finaws (doptaty na kapitat lub doptaty do dziataicio
biezacej/inwestycyjnej).

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia

! szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informagj, czy w okresie obowkywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywaes przejcie zobowizai powstatych w wyniku
likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez #&awo po przeniesieniu dziataktd medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizapygwatyzacja,
dzierawa itp.). Jeeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewelntyeh szacowanych skutkéw ww. zmian dlai§tava budetu.

Prosimy o informagj, czy przeprowadzili lub przewidupPaistwo likwidacg jakiegokolwiek szpitala wraz z przejem jego 28 343
diugu. Jeeli tak, to prosimy o podaniadznej kwoty przejtego dtugu.

Prosimy o informagj, czy w przesziei wystipity lub planowanesprzegcia z mocy prawa przez Rstwo zadhaenia:
- po podmiocie, dla ktérego Rstwo byli podmiotem zatgycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawadiawego,

- stowarzyszenia,

tj. Paistwo wshpili/wstapia na miejsce dinika, ktéry zostat/zostanie z dlugu zwolniony.
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Pozostate pytania

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

Prosimy o podanie podmiotéw paganych kapitalowo z Powiatem (nazwa, adres, regon)? |z 0.0. ul. Limanowskiego 30, 96-300
Zyrard(’)w; REGON 143149671

a) Karencja zostala ustalona na dizie

a) Karencja w sptacie kapitatu do dnia 29.06.201fezeli pierwsza ptatné raty kapitatu poprzedzaicy termin splaty.
jest w dniu 30.06.2015r.? . b) Tak. Pierwsz platngi¢ odsetek
b) Karencja w sptacie odsetek do dnia 30.01.2015 r.? Zamawiajcy przewiduje
c) Ostatnia ptatn& odsetek ptatna razem z ostatrat kapitatu w dniu 30.11.2031 r.? 31.01.2015r.
d) Jeeliwroz. 3 pkt. 11 w SIWZ jest mowa o ptafisokapitatu w ostatnim dniu to w c) Tak
harmonogramie w ratach nr 45, 71 i 119 powinnadata29 luteqd? d) Tak

Zwracamy s} z praéba 0 zmiar zapisu w SIWZ roz. 23 pkt 9 na zapis: termin gpkaedytu i odsetek uwa sk za zachowany z dniem uznania
rachunku Wykonawcy?

Zamawiajicy nie wyraa zgody na zmianzapisu w SIWZ rozdz. 23 pkt 9

W roz. 3 pkt 15 i w roz. 23 pkt 12 SIWZ zamawigj miat na myli zmiany warunkéw umowy za zgaabu stron?

Zgoda obu stron co do zmian warunkéw umowy zapadsowencie podpisania umowy pauizy Zamawiaicym a Wykonawg, poprzez
umieszczenie zapiséw z rozdz. 23 pkt 12 SIWZ w umow
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Sprawozdania finansowe za Il kwartat 2014 roku:

a. Rb-27S
b. Rb-28S
c. RDb-N

d. Rb-NDS
e. Rb-z

- Zamawiajcy zahcza w/w dokumenty na stronie BIP Zamawizgo.

Pelne sprawozdanie finansowe szpitala (minimurmbilarachunek zyskow i strat) za ostatni zargiynkwartat roku
2014.

Zmiany do uchwaty bugktowej na rok 2014 wraz z zaknikami - po dnil80.09.2014 rdostpne w BIP — Zakfadka
Uchwaly Rady Kadencja 1V 2010-2014.

Ostatnia zmiana do uchwaly WPF na lata 2014-20%& w&rzadcznikami i objdnieniami —Zataczniki dos¢pne w BIP
Zaktadka Uchwaly Rady Kadencja IV 2010-2014, éhj@nia w zaiczeniu.

Opinia RIO w sprawie prawidiowioi planowanej kwoty dilugu — ostatnia wydana (nars& BIP — prosimy o
wskazanie miejsca zamieszczenia)

- Zaktadka Budet 2014

Opinia RIO w sprawie mdiwosci sptaty wnioskowanego kredytu

- Informacja w SIWZ
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